plugues e reatores; tomadas e interruptores; aterramento elétrico; resistências e ducha elétrica; instalações elétricas diversas; instalações de infraestrutura; acessórios para quadros elétricos; iluminação cênica e disjuntores de entrada.
Valor Total Estimado: R$ 1.074.566,35 (um milhão, setenta e quatro mil, quinhentos e sessenta e seis reais e trinta e cinco centavos).
Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br
UASG: 10001.
	Data e horário
	Procedimento

24/7/2015
	- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no Diário Oficial da União, no “Jornal Correio Braziliense”, editados em Brasília-DF e nos sítios eletrônicos: